REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr. 01 daté 13.01.2022

“ PER MIRATIMIN E BUXHETIT VIETOR TE BASHKISE DIBER PER VITIN
20227

Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e tij € datés 13.01.2022 me propozim € Kryetarit t&
Bashkisé Dibér, n& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, né nenin 9
pika 1.3 shkronja “c”, 18, 34, 40, 41, 54, shkronja “dh”, 55 pika 3, kreu 11, nenet 10-20, kreu
IV, nenet 22-29, keu VII, nenet 39-41 t& ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes
vendore”, ligjiin nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, ligjiin nr.10296 daté 08.07.2010 “P&r menaxhmin
financiar dhe kontrollin”, t& ndryshuar, ligjit nr.45/2019 “Pér mbrojtien civile™ dhe ligjit nr.15
datg 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022 ku dérgohet detajimi i fondeve pér transfertén e
pakushtézuar t& pérgjithshme dhe transfertén e pakushtézuar sektoriale pér vitin 2022:
Ké&shilli Bashkiak vendosi me daté 13.01.2022 unanimisht 0 vota kundér  vota apstenim.

VYendosi :

1. Miratimin ¢ buxhetit vietor t& institucionit s& Bashkis¢ Dibér pér vitin 2022.

[

Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané
Bashkisé¢ Dibér.

3. Ky vendim hyn né fugi pas miratimit dhe shprehjes pér bazueshméri ligjore nga
institucioni 1 Prefektit t& Qarkut Dibér.

4. Vendimi u shpall sot me date 13.01.2022

A -

e .x,""*";';:
Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI", Peshkopi, einail:bashikiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



REPLUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

KESHILLI BASHKIAK
DETAJMI | TREGUESVE TE TRANSFERTES PAKUSHTEZUAR DHE SPECIFIKE TE AKORDUARA PER VITIN 2022
Nl TE ARDHLURAT — SHPENZIMEYT SIPAS ARTIKUJVE TOTAL
Emertimi Shuma Strukiura instituciond VJETOR
Gr. Tit 600 601 802 504 608 230 231 466 2022
219.879.107 38,307 871 118.315.062 19.674.322 2.350.000 14.038.000 93,145 588 - 506.709,950
| |Akerduar 2022 ] 1190 Aparati 95417 20t 16590671 3R.TI2150 - 1,000,065 . &.500.000 . 157 .840.062
1 Transf, & pakushiezuar 425.818.998 ] 9120 Arsimi  Baze - 3.330.762 - - " - - 5.330.762
0 10140 Paatiesia PAK - - 1,504,000 - - . - - 1.500.000
3 Te rasheguara 2021 79 6000852 Q B28D Shetbima Publike 45.221.079 §.050.921 15150000 - 700.000 - 13290119 104.421.119
Transt g pakushlezuar 2022 + Te
trashequars 2021 505,709,950 0 8140 Sporti(Fulboli) 1 .4%4.858 193 1RE 12,000,000 - - - . - 13.688.046
- 0 8220 Hudtura 2910000 2080400 A0, 10 . 200,000 - 15.200.000
- B 0 4530 Menaxhim Rruge . . 14, 038.000 I3463 978 - A7 601978
0 4520 Rruge nusie - - - 47 801451 - 47 881 491
- . o] 20 Taksat 4.186. 800 1033 300 - $0.000 » - - 7.270,000
B - o] 10430 Cerdha 14 895 RET 2.004,113 2200000 - 100.000 - - - 20.900,00¢
- . 0 B0 Fond emergjence - - - 12495812 ~ - - - 12.495.812
. - 0 1810 Fond rezerve - - . 4678310 - - - . 8.678.510
. - o] 1810 Fond Kontigience - - - S00.000 - - v 500.000
g - o] 8130 Sport (ShumSpodt) 2184662 365.338 1. 700,060 . 106,000 - - - 4.350.000
Sherbimet e policise
- 0 3140 vendorg 6.529.560 1090440 . 50,000 - - - 7.670.000
- - 0 8540 Naricini rugor 4073 000 757,000 12,242 150 - $0.000 - - - 17,142,150
0 7220 Qendra Balneare 15 000,000 2KK.000 4. 500,00 - 50.000 - . - 21.5860.000
N - 0 108 Menaxhimi | mbetjeve 19366 000 3,234,000 960000 . 50,000 - - 23,610,000
Totali bansfena e pakushtezuar & te
trashiyuara 505.709.950 0 G240 Konvikti - - 1.XW0G00 - - - - - 1.000.00¢
DETARMI | TREGUESVE TE TRANSFERTES PAKUSHTEZUAR DHE SPECIFIKE TE AKORDUARA PER VITIN 2022
TE ARDHURAY Struktura _ SHPENZIMET SIPAS ARTIKUJVE TOTAL
Nr]  Emerlimi Shuma Institucioni VIETOR
Gir. Tit Kap. BRD 601 602 604 606 230 M 4665 2022
53.808 255 10.546.113 87,236.970 4.807.276 - - 40.985.254 - 197 491 668
Te trasheguara 2021 33.618,989 0 5 1110 Aparali 2051194 4,028 490 27.500.000 4. 000,000 - - - B £5.940.409
Te archura le planifikuara 2022 161.085.000 0 5 G260 Sherkime Publike 10,000,000 3. (KK0.10K) 1492 429 - - - - - 53,482,420
- 0 5 $130 Sporti(Futbohi 2318338 443 616 110G (K0 - - - - - 13.781.6954
Fota! te ardhura 197.491 888 0 5 8220 Kuliura 4498715 421 285 260,000 - - - - - 7520000
0 5 4520 Rnge rurala - - - 29945255 26.945. 254
0 5 8130 Sport (ShumSport) | 504,000 250,000 1. 100 150 1 - - + - 3.450.000
Te ardhura me destinacion
W .Vision 1,068.000 0 5 A530  |Menaxhim Rruge . - - - - 24000 000 - 8,000,000
Te archura te trash. me
dastinacion W Visian 265338 D 5 1830 |Fond Emergjence - - . 9T 276 - - 807.278
Bashkefinancimi npa fondel &
Bashkise W.V 0 B 10140 |Paafiesia PAK | 325 283 154,722 - - - 1.780.005
0 ) 7220 (lendra Balneare 4,452 000 1.148.000 2.500.000 - - - - §.200.000
Talal ta arghury donaciena 1.383.338 0 5 4240 Ujija dhe fullimi - 3 .050.000 - 21.050.000




Te archura te irasheguara kap 6 1.444.641 o [ 1110 jAparati - . 1444541 . - 1,444,641
Tolali Buxhet +Te
Buxheti Total 703.201.818 . - - |amdhura 273.685.362 48 853 984 205,552,032 24,581,598 2.350.000 14.038.000 134.140.542 T03.201,818
Transferta specifike: 177.569.639 31844823 32.419.28¢ 2000, 100 2.6:40.000 - 35922 865 3021896616
Emergjenca CIVILE
Te rashaguara specifike 2021 45.562.062 . N . - . . . .
Transfedat Specifike 2022 257.333 753 Te trasheguara - - . . - - - 302896616
Totat 302596615
Arsimi
1 |Arsimi baze 157 944,721 5.B86.519 1 9120 baze{spacifike) 121,159,718 22189904 11.733.970 2.000,100 1800000 - 4.947 366 163,83 240
2 M. 25BH 26.435 852 2.724.077 1 3280  |M.Z.SH (Bpecifike) 12,934,000 2961000 4,025 98] - 100,000 - . 24,520,261
2 |Emergienca Civile - 2.550 673 1 3280 |M.Z.SH (Specifike) - - 1559 673 . - . 1550073
Rnige
3 {Rruge rusale 15.173.325 19.010.984 1 4520 |rurgle{specifike) . - - - - - 34.184.30% 34184 309
Sherbimi pyjor
4 |Sharbimi pyjor 8.606.084 64.008 1 4260 [{specifike) 6.546.273 1.383.27% 675,529 - 70.000 - . 2.4075.08)
Ujitia dhe
5 [Ujitia dia kullimi 14.526.937 5.134.053 \ 4240 |kullimi{ Specifike) 2.630.000 47000 100000 - 10,000 - 16,790,990 20,060,990
Arsimi i
6 | Arsimi | Mesem 9.920.877 2,223,838 1 9230 iMesem{specifike} 8574212 } 396 488 1636R1) - 400,000 . . 14327 512
7 |Konviktet e arsimit 24.325.917 7.359.891 1 9240 Konvikti {Specifike) 20.625.454 1444061 9,767,345 - 200,14 - . 3E056.850
Buxheti Total (grant, TA, specifike) 1.008.098.434 TOTAL 451,855.001 B0.698.807 238.071.321 26,581,508 4.890.000 34.038.000 190,083,707 1.008.098.433
Transfens e deleguar . - - . . - - -
. . . . . - - 11830000
Total 11.831.000 10,001,000 1.750.000 30.000 . - - . 11831000
Giedja Civile (Funk. i
1 |Gjendja Civile 10,200.000 0 1 1170 |deleguar) 5,671,000 1.529.000 - . - - - 10.200.000
QKB ( Funkslon §
2| Rendra Kombetare e Biznesit 1.631.000 0 1 4130 ldeleguar) 1.234.000 2214000 £4,000 - - - - 1631030
Buxheti Total (grant, TA, specifike deleg 1.017.920.433 TOTAL 461.658.001 82 448.807 238151321 26,581,598 4.980.000 14,038,000 190.083 707 1.017.928.433
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE
Sektori i Financés

PLANIFIKIMI I FONDEVE PER PERIUDHEN JANAR -DHJETOR 2022

INSTITUCION]I QENDROR : AGJENSIA E PROKURIMIT PUBLIK

Autoriteti Kontraktor: BASHKIA DIBER

VIT1 2022
Yiera e prokuruar
Prokurimet Llogaria Procedura e
Nr. ekonomike Angazhime Shpenzime {Investime { Koha e zhvillim{prokurimit
1 {Blerje tonera 6020100 - 1.775.000 - -
2 [Kancelari 6020100 - 2.500.000 - -
3 iBlerje gaz per ngrolije dhe mm:_:p 6020200 - 1,200,000 - -
Materiale te ndryshme per mirembajtjen ¢ sistemil elektrik ne objekte dhe
4 [ndricimit publik dhe mirembaijtjen ¢ kaldajave te objekieve arsimore 6020200 . 3.000.000 - .
3 [Blerje dru zjarri per nevojat ¢ shkollave dhe institucioneve te bashkise 6020200 - 14,000,000 - -
6 |Blerje pelet per furnizimin e kaldajave ne objektet arsimore 6020200 - 800,000 - -
m:m..E.E.: H n.:aE_:z dhe transportit t¢ druréve t& zjarrit pér popullatén ¢ 6020200 10.000.000
7 |Bashkisé Dibér - - -
Blerje komplet soba xingate dhe soba te thjeshta per ngrohjen ne objeltet 500,000
8 |arsimore 6020200 - T - -
9 |Blerje materiale pastrimi per institucionet shkollore 6020200 - 2.500.000 - -
10 |Blerfe ene kuzhine per institucione arsimtore (kopshtet dhe cerdhet) 6020900 - 1.200.000 - -
11 [Blerje komplet krevatésh pér femijét né cerdhe 6020000 - 1.200.000 - -
12 [Uniforma dhe veshje te tera speciale per zjarr{iksen 6021001 - 523.000 - -
13 |Uniforma dhe veshie e tera speciale per sherbimet 6021001 - 600.000 - -
14 {Uniforma dhe veshje te tiera speciale per policine bashkiake 6021001 - 1.200.000 - -
15 |Blerje fidane dhe fare bari /lule e shkurre dekorative 6021002 - 200.000 - -
16 1Blerje ilage ¢ materiale mijeksore 6021003 - 532.800 - -
17 |Fumnizime dhe sherbime me ushqim per mencat(mallra ushgimore) 6021004 - 4.500.000 - -
18 JFurnizime dhe sherbime me ushgim per mencat{ Produkte bulmeti) 6021004 - 2.800.000 - -
19 HFurnizime dhe sherbime me ushqim per mencat(Mish) 6021004 - 2.000.000 - -




20 |Furnizime dhe sherbime me ushgim per mencar(Buke) 6021004 1.800.000
21 [Furnizime dhe sherbime me ushqim per mencat(Fruta perime) 6021004 3.200.000
22 |Shpenzime per tarifa regjistrimi prane Agiencise se Kadastres 6021010 490.000
. ?:_.S:an per E_._anécn? riparimin ¢ gative , tarracave te objekteve 6021099 1.200.000
23 rarsimore dhe social kulwrore
24 Blerje materiale per lyerjen objekieve shkollore(gelgere, bidromat stukorrietd 6021099 1.800.000
23 |Blerje baze materiale per problemet hidraulike ne objekte 6021099 1.200.000
26 |Blerje dhe vendosje xhama 6021099 400.000
27 {Blerje materiale per nderhvrien ne trotuare 6021099 5,000,000
8 m._e,._.n baze materiale per perballimin ¢ situatave te ngricave (kripe, skorie, 6021099 800.000
28 |granil)
29 |Blerje dhe vendosje kapak puseta shiu dhe per trotuare. 6021099 500.000
. _.ﬁna.w banderola, flamuj kombetare, pendaliona, kurora dhe aksesore per 6021099 500,000
30 |festa zvitare
31 |Blerje stema dhe dosje per tituj nderi 6021099 300,000
32 [Shpenzime per lidhjen ¢ kontratave te reja me OSSHE 6022001 200.000
33 |Elektricitet 6022001 2.850.000
34 {Uje 6022002 2.950.000
35 |Sherbim interneti per njesite administrative 6022003 700.000
36 |Sherbime nga te trete AlbteleconyInternet 6022003 700.000
37 |Sherhime nga te trete Alba Posta 6022004 3.200.000
38 [Sherbime te printimit dhe publikimit (montazhe dhe promocione) 6022010 960,000
39 |Bierje lubrifikantesh (vajrash) H023 100 1.200.000
40 [Blerje karburant per levizien e mjeteve 6023100 15.258.000
41 |Blerje pjese kembimi 6023200 5.311.000
42 iBlerje poma dhe bateri 6023200 1.000.000
43 [Siguracion mjetesh (vendi dhe nderkombetar) 6023300 882.000
44 |Taksa vietore per automjetet 6023300 1.000.000
43 |Siguracion i jetés pér punonjésit ¢ MZSH 0023300 300.000
46 [Udhetim i brendshem 6024100 1,300,000
47 [Udheti i jashtem 6024100 300.000
U&:Em:_s.m Emznzmé 1¢ jashime dhe 1 brendshme (kopshte, ¢erdhe, 6025300 2.000.000
48 {shkotla, institucione etj.)
49 Hidroizolimi i tarracave te objekteve arsimore dhe social-kulturore 6023300 1.200.000
50 |Mirembaitja dimerore ¢ rrugeve dhe mirembajtien e rrugeve te zakonshme 6023400 7.000.000
51TV, sinjalistike horizontale 6025400 700.000
52 1Qera objekiash 6026100 400,000
33 |Shpenzime per vendime giygesore 6029003 30.000.000
34 |Shpenzime per pritje perciellje 6029001 1.200.000
33 |Shpenzime per aktivitele femijeve afiesi kufizuar 6029002 300.000
36 {Shpenzime per aktivitetin e vleresimit te figurave ne arsim 6029002 960.000
57 |Shpenzime per aktivitetin e vieresimit te roll t¢ gruas / nenes ne shogeri 6029002 1.200.000
58 [Shpenzime per promovimin ¢ vierave kulturore,ruajtja ¢ traditave te vendit 6029002 260.000
59 |Shpenzime per panairin & atraksioneve dhe bizneseve turistike 6029002 350.000




60 1Shpenzime per mbeshietien e festave lokale 6029002 - 400.000
61 [Shpenzime per pergatitien dhe publikimin e guides turistike 1¢ Bashkise 6029002 . 200.000
62 |Anetaret e keshillit bashkiak 6029006 - 4.100.000
63 |Kryetar fshatrash ’ 6025006 ~ 3.620.000
64 |Sherbime te sigurimit dhe ruajtes (sistem kamerash ne kopshie dhe rruge) 6022008 2.000.000
63 |Blerje pako per mbremien qendrore 6029099 - 600.000
66 |Shpenzime per aktivitete te ndrvshme per Keshillin Bashkiak - - 2.750.000
67 {Procedura emergjencash - - 1.200.000
68 [Planifikimi Shume sportit 602 - - 3.400.000
69 |Planifikimi Futbollit 602 - - 23.000.000
70 |Planifikimi Kultura 602 - - 5.600.000
71 |Planifikimi Qendra Balneare Peshkopi 602 - - 7.000.000
72 |Angazhime te vitit 2021 - 11.279.521 -

TOTALY 2022 - 11.279.521 226.871.800

Specialiste buxheti Pergjegjes Finance Drejtor Ekonomik

Mensur Shelut

Lorenc




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA DIBER

PROGRAMI | INVESTIMEVE PER VITIN 2022 TE BASHKISE DIBER ME FONDET E VETA

Njésia Strukdura Viera ¢
Liog Viero e Kodet e
administrative Kapiulli - Ploté/me TVSH| tinancimit pér
ekonomike e investimi investimeve

Nr. Emértimi 1§ Objeldit pérfituese Buxhetore Vitin 2022

I- Projekie te Mbartura nga vili 2026 (+ shlese kontrale), qe kalojne per financim me

Buxhetin e Bashkise Diber per vilin 2021

Sistemim asfaltim i ruges se fshatit Grazhdan ngo krygezimi 1 aksit nacional .
] Peshkopi - Tirone NJA Magelloré 1 231 4530 827.076 827.076 1040131

Sistemim asfalfim i ruges se fshotil Pilafe nga krygezimi | rruges nacionale . \ .
2 lpeshikopi - Kukes” NJA Tomin _ 231 4530 2,669.400 | 2.665.400 1060136
3 mjmzo_B Sc_xmné.m .wo_ocazj objektit "Rehabiiitimi i fushes se mbefjeve dhe Rashkics Dibér | 23] 4530 1060224

emergiencave civile 114.000 114.000

Shé&rbim mbikegyrie kolaudim objekiit "Kanalizimi i ujrave te zera te pernoit , . ,
? Homin dhe punime per methimin i shkolles "Myslim Sheny” NJA Peshkop _ 231 4530 78.000 78.000 1060225

Shérbim mbikegyrje koloudim i obf.Rinovim 1 infrastruktures se bulevardit "Elez .
> Isufi* rruges “Safet Zhulal” dhe riuges se "Muzeut” NJA Peshkop ﬂ 23 4530 12.000 12.000 1060075
& iSisternim asfaltim rrugesh kryesore, mbushje gropa, kuneta, froluare, NJA Peshkopi | 231 4530 202.400 202.400 1060197
7 INdetfim i ures per fshotin Kercishi i Eperm NJA Mageliaré 1 231 4530 358.800 358.800 1060181

Sherbim mbikqyije € punimeve per abjekiin "Sisternirn asfalfim i nuges se "
8 L chatit Melan” NJA Melan 1 231 4530 319,994 319994 1060199
% i5hetbim mbikgyrje per objekiin “Sisternim asfaltim i lagjes Lixho-Banje” NJA Peshkopi 1 231 4530 245.851 245.861 1060199
10(Sistemim astaltim § nuges se fshati Kukaj NJA Kastriot 5 23) 4530 14.666.666 14.666.666 1060246
n Shertim B@._xném e Uc.:__ﬁ.m(”.m ﬁm.ﬁ objektir: Rikonstruksion dhe mirembajtje e Bashkic Dibér \ 23) 4530 197,548 197548 1060258

kanaleve uiitese, Bashkia Dibér viti 2021




Sherbim Mbikayrje e punimeve per objektin "Sistermim asfalfim i muges se

12 fshatit Kukaj, Bashkia DIbar viti 2021 MNJA Kastriot 231 4530 288,574 288.574 1040258
Shetbim mbikgyrie e punimeve per objekiin: Riveshje me asfalt 1 rrugés "Abdyl

13{Frashéi”, krygézimi i Shkollés Profesionale- Rruga e tagjes "Aksioni” dhe mugén | NJA Peshkopi 23 4530 416827 416.827 1040258
Prefekture-Kamen. i
Sherbim Mbikgyrje e punimeve per objeklin "Rikonsiruksion i godinave C s

14 arsimore [kopsnie, cerdhe, shkolla) ne Bashkine Diber”, Bashkia DIber 231 4530 109.193 109,193 1060258
Kolaudim I punimeve per objekfin "Rehabilitimi § Diges se Grames-Bashkic s

15 Dibar, Bashkia Dibér 231 4530 164.862 164.862 1060258
sherbim mblkgyrje e punimeve per objekiin: Rikonstruksion 1 shkalieve ne o

' lagjet £omen dhe lagjen Bulke , Bashkia Dibér Bashkia Dibér 231 4530 98.089 28.089 1060258

1715hé&rbim mbikeqyije kolaudim objekiit Rehabilitimi 1 rez, Shimean NJA Tomin 231 4240 84.000 84.000 1060067

18[Kolaudim punimesh ne kanalet vaditese te Bashkise Diber Bashkia Dibér 23 4240 24.000 24,000 1060226

19[5hérbim mbikegyre kolaudim ne kanalet vaditese 1e Njesive Administrative Bashkic Dibér 231 4240 48.000 48.000 1060122
Mbikgyrje e punimeve per objektin Rehabilitimi i kanalit vjites Dobrove- ,

20 Peshkopi 2018 NJA Peshkopi 231 4240 46.000 66,000 1040184
Shérbim mbikegyije koloudim ne kanalet vaditese te Njesive Administrative s

2! 2019 Bashkia Dibér 231 4240 230.785 930,785 1060199
Sherbim mbikgyrie e punimeve per objektin "Rikonsiruksion i gendres kulturore .

22} temijeve, Bashkia Dibéi N.A Peshkopi 231 4240 272.006 272.006 1060219
Sherbim mbikgyrje e punimeve per objekfin Sistemim asfaltim i lagjes Bulke- .

23 segiunec dne blioku é-katesh L tot=1730 ml, Bashkia Dibér 2020 NJA Peshkopi 23 4240 680.971 680.971 1060219

24 mﬂ_mcm.m%cxm_ozm dhe mirembditje fe kanoleve vaditese njesive administeative Bashkia Dibér 93] 49240 7 488.185 7 488,185 1060256

25|Rikonstruksiont § ujesjellesit brendshem per fshafrat Lishan i Eperm-Arap 1 Eperm NJA Luzni 23 4240 15.250.000 3.050.000 1060242
Mbikgyrje e punimeve per objeklin Rehabiliimi | ambienteve te jashime te .

?8]shkolles se mesme Magellare NJA Magellaré 231 6260 75.337 75.337 1060187

2715hé&rbim projektimi- Studim mjedisor.gjelogjik etj.per per fushen e mbefjeve NJA Peshkopi 230 4260 90.000 90.000 1060072

28|Riparim linje viesjellesi lagfia Jakonim - Shumbat NJA Sllove 231 6260 29,500 99.500 1060200

29|Blerie makine pér administratén e Bashkisé Dibér Baoshkia Dibér 231 6260 5.000.000 3.000.000 1060243
Sherbim mbikqyrie dhe kolaudim rivitalizim lufishiesh ne Lagje ( f.v.stola .

. \ . . ;i i

30| druri/bestoni, methime metdlike, et].) NJA Peshkopi 23 6260 21 421 21,421 1060157

31iSherbim mbikayrie dhe koloudim per punime sistemimi varrezaot publike MNJA Peshkopi 231 6260 58.460 58.460 1060161
Mbpikqyrie e punimeve per objektin "Mirembajije dimercre e nmugeve rurale , .

%2 pashkia Dibér 2019" NJA Peshkop] =1 6260 100.201 100201 1060190
Sherbim mbikgyrie dhe kolaudim per rikonstruksioni | varrezave publike, foza e .

33| dyte pervifin 2017 NJA Peshkop 231 6260 78.000 78,000 1060162

34|Rehabiliimi | rrugés sé fshatit Hotesh, NJA Luzni NJA Luzni 231 6260 1.509.984 1.509.984 1060255

35]Blede fadrome pér shérbimet publike Bashkia Dibér 231 6260 4.000.000 3.875.000 1060249




36{Blerfe nuli pér shérbimet publike Bashkio Dibér 1 231 6260 1.500.000 1,500,000 1060250

37{Fumizim vendosje dhe mirembajtje dekor per festat e fundvilit Bashkia Dibér 1 23] 4260 5.000.000 2.000.000 1060253

38iBlere mjet transporti kamion {7-8 tonesh) Bashkio Dibér 1 231 4260 4.000.000 3.875.000 1060247

3%[Rikonstruksion i shkalleve né lagjet Kamen dhe lagjen Bulke NJA Peshkopi ] 231 §260 5,356,871 5,356,871 1060227

40[Blarje kontenier 1,1 m3 pérnevojat e Bashkisé Dibér Bashkia Dibér 1 231 46260 1.515.200 1.515.200 1060244

41iSistermnim asfiatim lagjes Bulke-Begjunec dhe blloky s-katesh tol= 1730 mi NJA Pashkopi 1 231 4520 40,000,000 40,000,000 1060201
Riveshie me asfalt i mugss "Abdyl Frashéd", kryqézimi | Shkollés Profesionale- ,

42 Rruga e lagies "Aksioni” dhe srugén Prefekiure-Kamen NJA Peshkopi d 2 4520 18.191.603 18.191.603 1060234

43[Rikonstruksion dhe sistemim asfaltimi | mugés SHISH-Unaze NJA Pashkopi 1 231 4520 18.066.447 3.613.289 1060227
Rikenstruksion dhe sistemim asfaltimi i ruges sé 1sh Ndémarrjes sé .

N

) Grumbulimit lagjio "Giok Dogi” JA Peshkopi _ 231 4520 7296784 | 445357 1060228

45| Sistemim asfallimi § mugés sé lagjés "Vranige" dhe sistemim 1 sheshit & pollafit NJA Peshkopi 1 231 4520 15.497.308 5.497.308 1040235

46|Sisternim asfaltim i rugés Majtaré e Poshime NJA Magellaré 1 231 4520 15.264.076 5.264.076 1060236

47 [Sistemim asfaliim rrugéve 18 brendshme Lagjjo "Gjone” NJA Moagellare NJA Maqgeilaré 5 231 4520 27.871.158 2.574.232 1060237

48| Sistermnim asfaitim i rrugés sheshi fshatit Pollozhan-Varrezat e deshmoreve NJA Tomin 1 23) 4520 6.500.000 1.300.000 10460238
Rikonstruksion i nyjeve hidrosanitare ne shkolla te njesive administrative te R

4%\ hashiise Diber Bashkia Dibeér 1 23 9120 ) 864,504 1 B64.504 1060049
Rikonstruksion i gedinave asimore (kopshie, cerdhe, shkolla) ne Bashkine s

50 Diber Bashkia Dibér 1 231 2120 4.480.323 £.480.373 1060251
Bashkefincncim me Fondin Shgiptar Zhwillimit per ndertimin e ulesjeilesit te NIA Tomi )

3} ishatrave Dohoshisht, Cetush, Pollozhan, Tomin, Rashnapoie emn _ 23 6330 2.578.301 2,578.301 1060136

- |5hé&rbim mbikeqyre kelaudim i otjektit Permiresimi § infrastruktures vendore, N . )

32 fvitaiizieni | hopesirave puplike, JA Peshkopi _ 23 8220 140.000 140.000 1060077
Shpenzime pér orendi dhe pajisie speciale pér sallén e mbhledhjeve t& Késhillit ,

53 Bashkiak fek Paliafi | Kultures NJA Peshkopi 1 231 8220 6.000.000 3.948.483 1060239

S>4|Blerje mjel per policine bashkicke Bashkia Dibér ] 231 8220 1.000.000 S00.000 1060248

55 Shébim projekt NUQW_S_ per rruget e brendshme dhe rurale, shkollave, NJA Peshkopi | 230 4530 10.000.000 2.000.000 1040257
kopshieve ne Bashkine Diber
Shérbim Projekt zbatimi 1 objektit sistemim i perroit fe Lixhave, Segmenti Ura e \

*lpazait - Lixha A Peshkopf _ 230 5260 3.948.000 | 1.000.000 1060068
Rikonstruksioni dhe mirembajije te kanaleve vaditese njesive administrative s

> \viti 2022 Bashkia Dibér _ 231 4240 11.000.000 | 2.200.000

58|Rehabilitimi | kanaiit Ujites te ligenit te Trepges NJA Metan ] 231 4240 250.000 250,000

59{Rehabilitim i kanalit ujites se fshoit Kishavec NJA Kastriot | 231 4240 2.500.000 1.%00.000

601Sherbim mbikayije dhe kolaudim punimesh ne objektet e bashkise Diber Bashkia Dibér 1 231 4240 2.000,000 1.000.000

61|Rehabilitimi dhe shifimi me Asfaltbeton te nmuges se lagjes Kallavere NJA Pashkopi ] 231 4530 18.500.000 3.000.000

&62|Sistemnim asfallim rugesh kryesore, mbushje gropa, kuneta, frotuare, NJA Peshkopi 5 231 4530 1.200.000 1.200.000

63{5istemim Asfoltim te muges se fshatit Selone NJA Tomin 1 231 4520 55.000.000 5.000.000

64 | Rehabilitim dhe shiimi me osfaitbeton te ruges se fshalit Kalle NiA Sllove 1 231 4520 19.000.000 2.500.000

65| Rehabilifim dhe shirimi me gsfaitbefon fe rruges se fshatit Dohoshisht NjA Tomin 1 231 4520 ©.980.000 1,996,000




44 |Blerje pajisie zyre { kompjuter, printer, tavolina, etazher ef].) Bashkia Dibér 1 231 1110 6.500.000 1,300,000
67 |Sisternim Asfaltim te ruges se fshalit Hotesh 2753mil NJA Luzni | 231 4520 110.000.000 11.000.000
68 [Rehabiliimi dhe shisimi me Asfalibeton te muges se fshalit Brezhdan NJA Tomin i 23] 4520 36.500.000 5.300.000
&9 |Rehabilitimi dhe shiiimi me Asfaltoeton te muges se fshaiit Lacas Fushe-Cidhen ] 231 4520 45,300,000 4,560,000
70| Sistemim asfaltimi dhe zgiermi i nuges Magellare-Pocest NJA Magellaré 1 231 4520 2.000.000 1.800.000
71|Shirimi | frotuareve ne gendren & Njesise Administrafive Magedlare NJA Mageilaré 1 231 46260 7.600.000 1,520,000
72{Sherbim mbikgyrie dhe koloudim punimesh ne objektet & bashkise Diber Bashkia Dibér 1 231 4520 7.500.000 2.500.000
73|Blerje dhe vendosje dyer e diitare ne objektel arsimore e social -kulturore Bashkia Dibér 1 231 9120 5.000.000 1.000.000
741Blerje imorkiator pér fransportin e mjetit eskavaior me zinxhiré fip Yolvo Bashkia Dibér ] 23 6240 1,500,000 1.000.000
75|Blerjie vegla pune pér sektorét e shérbimeve publike NJA Peshkopi 1 231 6260 260.000 250,000
7&|Blerje makine feknologjike per mbetiet ubane Boshkia Dibér I 231 6260 4.000.000 1.000.000
77 |Blerje automijeti tip foristrade per sektorin @ MZSH Boshkia Dibér 1 231 3280 1.450.000 1.450.000
Shuma Totale e investimeve pér tu financuar (1) 415,086.735 | 204.101.707
Pergjegies Urbanistike Pergjegjes Finance Drejtor Ekonpmik Kryetar] Bashlisé.né detyré
Ebvis Manga Mensur Shehi Lorenc Cibaku Shke :mgm:;_wmw !Nn,s/
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